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Señor. 
ASOCIACIÓN NACIONAL DE SORDOS DE GUATEMALA -ANSGU
6 AVENIDA 2-62 Zona 1 GUATEMALA GUATEMALA
GUATEMALA Mes: octubre-2023

Cuenta: 1010446446

Moneda: Quetzales

Saldo inicial 3,713,377.85
1 4002433  CHEQUE PAGADO AG INTERPLAZA XELA 3,800.00 0.00 3,709,577.85
1 4002452  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 5,000.00 0.00 3,704,577.85
1 4002460  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 646.93 0.00 3,703,930.92
1 4002442  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 14,808.04 0.00 3,689,122.88
2 4002446  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 5,500.00 0.00 3,683,622.88
3 4002436  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 5,500.00 0.00 3,678,122.88
3 4002447  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,500.00 0.00 3,672,622.88
4 4002462  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 3,048.24 0.00 3,669,574.64
4 4002461  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 11,941.96 0.00 3,657,632.68
4 4002458  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 9,500.00 0.00 3,648,132.68
4 4002441  CHEQUE PAGADO AG BOLIVAR 1,860.00 0.00 3,646,272.68
4 4002459  CHEQUE PAGADO AG MIRAFLORES 5,000.00 0.00 3,641,272.68
11 1499708  TRANSFERENCIA DE FONDOS POR MEDIO SICOINSEGÚN RELACION NO. 24393 0.00 630,000.00 4,271,272.68
16 4002463  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 7,420.17 0.00 4,263,852.51
16 16155813  PAGO DE DGTNIT: 970808 BL No. Documento:8710110 1,250.00 0.00 4,262,602.51
17 1501780  TRANSFERENCIA DE FONDOS POR MEDIO SICOINSEGÚN RELACION NO. 24893 0.00 70,000.00 4,332,602.51
18 0  CARGO POR SOLICITUD DE CHEQUERA BL 30.00 0.00 4,332,572.51
19 4002439  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 4,000.00 0.00 4,328,572.51
19 4102642  DEBITO ACH BL 8,400.00 0.00 4,320,172.51
25 4002464  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 11,941.96 0.00 4,308,230.55
25 4002486  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,500.00 0.00 4,302,730.55
25 4002485  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,500.00 0.00 4,297,230.55
25 4002484  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,500.00 0.00 4,291,730.55
25 4002482  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 7,000.00 0.00 4,284,730.55
27 4002465  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 2,009.10 0.00 4,282,721.45
27 4002471  CHEQUE PAGADO AG CC MEGA 6 SERVICIOSBANCARIOS 3,600.00 0.00 4,279,121.45
27 4002479  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 3,800.00 0.00 4,275,321.45
27 4002477  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 4,200.00 0.00 4,271,121.45
28 4002469  CHEQUE PAGADO AG BOLIVAR 3,800.00 0.00 4,267,321.45
28 4002468  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 6,000.00 0.00 4,261,321.45
28 4002483  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 6,500.00 0.00 4,254,821.45
28 4002478  CHEQUE PAGADO AG . SANTA CLARA SERVICIOSBANCARIOS 6,500.00 0.00 4,248,321.45
28 4002480  CHEQUE PAGADO AG . SANTA CLARA SERVICIOSBANCARIOS 4,500.00 0.00 4,243,821.45
29 4002467  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 14,808.04 0.00 4,229,013.41
29 4002481  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 5,000.00 0.00 4,224,013.41
29 24970565  DEP?SITO EN AG PERI ROOSEVELT 0.00 30.00 4,224,043.41
29 24970566  DEP?SITO EN AG PERI ROOSEVELT 0.00 30.00 4,224,073.41
30 4002475  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,500.00 0.00 4,218,573.41
30 4002476  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,500.00 0.00 4,213,073.41
30 4002466  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 1,478.00 0.00 4,211,595.41
30 4002496  CHEQUE PAGADO AG . PRADERA XELA SERVICIOSBANCARIOS 3,500.00 0.00 4,208,095.41

3,713,377.85 710,444.54 275,970.42 4,147,851.97 4,075,678.49
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Señor. 
ASOCIACIÓN NACIONAL DE SORDOS DE GUATEMALA -ANSGU
6 AVENIDA 2-62 Zona 1 GUATEMALA GUATEMALA
GUATEMALA Mes: octubre-2023

Cuenta: 1010446446

Moneda: Quetzales

Saldo inicial 3,713,377.85
30 4002488  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 5,500.00 0.00 4,202,595.41
30 4002492  CHEQUE PAGADO AG XELA CENTRO 5,500.00 0.00 4,197,095.41
30 4002489  CHEQUE PAGADO AG . PRADERA XELA SERVICIOSBANCARIOS 6,500.00 0.00 4,190,595.41
30 4002494  CHEQUE PAGADO AG . PRADERA XELA SERVICIOSBANCARIOS 3,500.00 0.00 4,187,095.41
30 4196203  DEBITO ACH BL 250.60 0.00 4,186,844.81
30 4196204  DEBITO ACH BL 322.05 0.00 4,186,522.76
30 4196050  DEBITO ACH BL 12,897.50 0.00 4,173,625.26
30 4196052  DEBITO ACH BL 12,897.50 0.00 4,160,727.76
30 4196330  DEBITO ACH BL 1,131.00 0.00 4,159,596.76
31 4002490  CHEQUE PAGADO AG . PRADERA XELA SERVICIOSBANCARIOS 3,800.00 0.00 4,155,796.76
31 4208314  DEBITO ACH BL 1,300.00 0.00 4,154,496.76
31 4002497  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 12,610.71 0.00 4,141,886.05
31 4002498  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 3,380.17 0.00 4,138,505.88
31 0  CAPITALIZACION DE INTERESES 0.00 10,384.54 4,148,890.42
31 0  IMPUESTO SOBRE INTERESES -I S R- 1,038.45 0.00 4,147,851.97

3,713,377.85 710,444.54 275,970.42 4,147,851.97 4,075,678.49

32



33



34



35



36



37



38



39



40

https://v3.camscanner.com/user/download

